

04513 서울특별시 중구 세종대로 39 (남대문로4가) 02-6050-1513 / sypark1@korcham.net / 유통물류정책팀 / 박나해

한상유통 : 제 0522 호 2020. 07. 07

수 신: 전국상공회의소 회장

참 조: 회원협력부서장

제 목: 제25회 한국유통대상 응모 안내

1. 귀 회의소의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 대한상공회의소는 매일경제신문사와 공동으로 매년 유통산업발전 에 기여한 기업과 유공자를 포상하는 「한국유통대상」을 개최해 왔습니다.
- 3. 올해로 25회째를 맞는「한국유통대상」은 유통분야 국내 최고 권위의 민관합동 포상으로, 현재 우리 유통산업이 처한 상황을 진단하고 앞으로 나아갈 방향을 모색하는 계기가 될 것입니다. 더불어 수상자들에게는 뜻깊은 영예가 주어질 것입니다.
- 4. 이에 금년도「제25회 한국유통대상」포상계획을 다음과 같이 안내하오니 관심있는 기업이 많이 참여할 수 있도록 홍보 및 추 천 등에 적극 협조하여 주시기 바랍니다.

2020.07.07

- 다 음 -

가. 포상대상 : 유통산업 발전에 기여한 기업 또는 개인

나. 응모기간 : 2020. 8. 14(금) 18시까지

다. 응모방법 : 기업 개별신청

※ 자세한 사항은 별첨'안내문'및'포상계획'참조

라. 시 상: 2020. 12월 중

마. 협조 요청사항

- 홈페이지에 유통대상 응모 안내문, 포상공고 등 게시
- 회원기업 또는 우수 유통기업 응모안내, 포상 추천
- 바. 접수·문의 : 대한상공회의소 유통물류정책팀 박나해 과장T. 02-6050-1513E. sypark1@korcham.netwww.korcham.net '행사'게시판
- (유첨) 1.「제25회 한국유통대상」응모 안내문 1부.
 - 2. 제25회 한국유통대상 정부 포상계획 1부. 끝.

대한상공회의소 회장 박용

